ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH TIỀN GIANG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 519/QĐ-UBND
	Mỹ Tho, ngày 23 tháng 02 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG CÁC TỔ CHỨC, CƠ QUAN, ĐƠN VỊ KHÔNG CẮT ĐIỆN VÀ CÁC DOANH NGHIỆP, CƠ SỞ SẢN XUẤT KINH DOANH ĐƯỢC ƯU TIÊN CẤP ĐIỆN KHI XẢY RA THIẾU HỤT NGUỒN ĐIỆN TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH TIỀN GIANG
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 39/2005/QĐ-BCN ngày 23/12/2005 của Bộ Công nghiệp (nay là Bộ Công Thương) về việc ban hành Quy định về điều kiện, trình tự và thủ tục ngừng, giảm mức cung cấp điện;
Căn cứ Chỉ thị số 17/CT-BCT ngày 16/12/2008 của Bộ Công Thương về việc đảm bảo cung cấp điện cuối năm 2008 và các tháng mùa khô năm 2009;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tỉnh Tiền Giang tại Tờ trình số 124/TTr-SCT ngày 18/02/2009,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung danh sách các tổ chức, cơ quan, đơn vị không cắt điện và các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh được ưu tiên cấp điện khi xảy ra thiếu hụt nguồn điện trên địa bàn tỉnh Tiền Giang theo Quyết định số 1937/QĐ-UBND ngày 03/7/2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh như sau: (Danh sách đính kèm).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Công Thương; Giám đốc Điện lực Tiền Giang; Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Mỹ Tho, thị xã Gò Công và các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Công Thương;
- Cty Điện lực 2;
- TTTU, TT HĐND tỉnh;
- Ủy ban MTTQVN tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Công báo tỉnh, Website tỉnh;
- VPUB: PVP Trần Văn Dũng;
- Lưu: VT, Sơn.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Phòng

DANH SÁCH
BỔ SUNG CÁC DOANH NGHIỆP, CƠ SỞ SẢN XUẤT KINH DOANH ĐƯỢC ƯU TIÊN CẤP ĐIỆN KHI XẢY RA THIẾU HỤT NGUỒN ĐIỆN TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH TIỀN GIANG
(Kèm theo Quyết định số 519/QĐ-UBND ngày 23/02/2009 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Tiền Giang)
	STT
	TÊN CÁC DOANH NGHIỆP, CƠ SỞ SẢN XUẤT KINH DOANH ĐƯỢC ƯU TIÊN CẤP ĐIỆN KHI XẢY RA THIẾU HỤT NGUỒN ĐIỆN
	ĐỊA CHỈ

	A. CÁC DOANH NGHIỆP, CƠ SỞ SẢN XUẤT KINH DOANH ĐƯỢC ƯU TIÊN CẤP ĐIỆN KHI CÓ THIẾU HỤT 70% NGUỒN ĐIỆN TOÀN TỈNH
	A. CÁC DOANH NGHIỆP, CƠ SỞ SẢN XUẤT KINH DOANH ĐƯỢC ƯU TIÊN CẤP ĐIỆN KHI CÓ THIẾU HỤT 70% NGUỒN ĐIỆN TOÀN TỈNH
	A. CÁC DOANH NGHIỆP, CƠ SỞ SẢN XUẤT KINH DOANH ĐƯỢC ƯU TIÊN CẤP ĐIỆN KHI CÓ THIẾU HỤT 70% NGUỒN ĐIỆN TOÀN TỈNH

	I
	HUYỆN CAI LẬY

	1
	Công ty cổ phần May xuất khẩu Việt Tân
	Xã Nhị Mỹ

	II
	HUYỆN TÂN PHƯỚC

	1
	Công ty TNHH May xuất nhập khẩu Tân Bình
	TT Mỹ Phước

	III
	THỊ XÃ GÒ CÔNG

	1
	Hợp tác xã Bình Minh
	Xã Long Hòa

	B. CÁC DOANH NGHIỆP, CƠ SỞ SẢN XUẤT KINH DOANH ĐƯỢC ƯU TIÊN CẤP ĐIỆN KHI CÓ THIẾU HỤT 50% NGUỒN ĐIỆN TOÀN TỈNH
	B. CÁC DOANH NGHIỆP, CƠ SỞ SẢN XUẤT KINH DOANH ĐƯỢC ƯU TIÊN CẤP ĐIỆN KHI CÓ THIẾU HỤT 50% NGUỒN ĐIỆN TOÀN TỈNH
	B. CÁC DOANH NGHIỆP, CƠ SỞ SẢN XUẤT KINH DOANH ĐƯỢC ƯU TIÊN CẤP ĐIỆN KHI CÓ THIẾU HỤT 50% NGUỒN ĐIỆN TOÀN TỈNH

	I
	HUYỆN CAI LẬY

	1
	Công ty cổ phần May xuất khẩu Việt Tân
	Xã Nhị Mỹ

	II
	HUYỆN TÂN PHƯỚC

	1
	Công ty TNHH May xuất nhập khẩu Tân Bình
	TT. Mỹ Phước

	2
	Công ty TNHH Minh Hưng
	TT. Mỹ Phước

	III
	THỊ XÃ GÒ CÔNG

	1
	Hợp tác xã Bình Minh
	Xã Long Hòa

	C. CÁC DOANH NGHIỆP, CƠ SỞ SẢN XUẤT KINH DOANH ĐƯỢC ƯU TIÊN CẤP ĐIỆN KHI CÓ THIẾU HỤT 30% NGUỒN ĐIỆN TOÀN TỈNH
	C. CÁC DOANH NGHIỆP, CƠ SỞ SẢN XUẤT KINH DOANH ĐƯỢC ƯU TIÊN CẤP ĐIỆN KHI CÓ THIẾU HỤT 30% NGUỒN ĐIỆN TOÀN TỈNH
	C. CÁC DOANH NGHIỆP, CƠ SỞ SẢN XUẤT KINH DOANH ĐƯỢC ƯU TIÊN CẤP ĐIỆN KHI CÓ THIẾU HỤT 30% NGUỒN ĐIỆN TOÀN TỈNH

	I
	HUYỆN CAI LẬY

	1
	Công ty cổ phần May xuất khẩu Việt Tân
	Xã Nhị Mỹ

	II
	HUYỆN TÂN PHƯỚC

	1
	Công ty TNHH May xuất nhập khẩu Tân Bình
	TT. Mỹ Phước

	2
	Công ty TNHH Minh Hưng
	TT. Mỹ Phước

	III
	THỊ XÃ GÒ CÔNG

	1
	Hợp tác xã Bình Minh
	Xã Long Hòa

	IV
	HUYỆN CHÂU THÀNH

	1
	Công ty Lương thực Tiền Giang
	Xã Thân Cửu Nghĩa

	2
	Văn phòng Tư vấn Giám sát đường cao tốc
	Xã Thân Cửu Nghĩa

	3
	Doanh nghiệp tư nhân Nông Tiến
	Xã Tân Hương

	4
	Doanh nghiệp tư nhân Đạt Thành
	Xã Tân Hương

	5
	Nhà máy xay xát ông Soa
	Xã Tân Hương

	6
	Nhà máy nước đá Cẩm Loan
	Xã Tân Hương

DANH SÁCH
BỔ SUNG CÁC TỔ CHỨC, CƠ QUAN, ĐƠN VỊ KHÔNG CẮT ĐIỆN KHI XẢY RA THIẾU HỤT NGUỒN ĐIỆN TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH TIỀN GIANG
(Kèm theo Quyết định số 519 /QĐ-UBND ngày 23/02/2009 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Tiền Giang)
	STT
	TÊN TỔ CHỨC, CƠ QUAN, ĐƠN VỊ KHÔNG CẮT ĐIỆN KHI XẢY RA THIẾU HỤT NGUỒN ĐIỆN TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH TIỀN GIANG
	ĐỊA CHỈ

	I
	HUYỆN TÂN PHÚ ĐÔNG

	1
	Hội đồng nhân dân huyện Tân Phú Đông
	Xã Phú Thạnh

	2
	Trung Tâm Y tế huyện Tân Phú Đông
	Xã Phú Thạnh

	3
	Đài Viễn Thông huyện Tân Phú Đông
	Xã Phú Thạnh

	4
	Bưu điện huyện Tân Phú Đông
	Xã Phú Thạnh

	5
	Kho bạc Nhà nước huyện Tân Phú Đông
	Xã Phú Thạnh